

ÅRSRAPPORT 2021/22

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS

Holbækvej 28
4450 Jyderup

CVR nr. 12781881

Indsender:

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS
Holbækvej 28
4450 Jyderup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2022

Dirigent

Vagn Nygaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS
Holbækvej 28
4450 Jyderup

Telefon: 5927 7016

CVR-nr.: 12781881
Stiftelsesdato: 28. februar 1989
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vagn Nygaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdtes
29. november 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er regnskabsmæssig assistance.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på 67.493 hvilket er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes positivt resultat i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	337.959	279.562
Personaleomkostninger		
Lønninger	-230.932	-181.250
Andre udgifter til social sikring	-11.608	-15.673
Personaleomkostninger i alt	-242.540	-196.923
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-8.280	-4.835
Ordinært resultat før skat	87.139	77.804
Skat af årets resultat	-19.646	-17.468
ÅRETS RESULTAT	67.493	60.336
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	67.493	60.336
Disponeret i alt	67.493	60.336

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
1. Produktionsanlæg og maskiner	3.000	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.862	28.962
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	299.968	310.792
Andre tilgodehavender	377	0
Tilgodehavender i alt	357.207	339.754
Likvide beholdninger	790.375	762.708
Likvide beholdninger i alt	790.375	762.708
Omsætningsaktiver i alt	1.147.582	1.102.462
AKTIVER I ALT	1.180.582	1.135.462

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	875.761	808.268
Egenkapital i alt	1.075.761	1.008.268
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.646	17.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.646	17.468
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.413	21.332
Selskabsskat	17.468	20.064
Anden gæld	45.294	68.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.175	109.726
Gældsforpligtelser i alt	104.821	127.194
PASSIVER I ALT	1.180.582	1.135.462

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22	2020/21
1. Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	96.282	96.282
Afskrivninger, primo	-93.282	-93.282
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder (afsluttet)	292.448	303.342
Igangværende arbejder (under udførelse)	7.520	7.450
	<u>299.968</u>	<u>310.792</u>

Der er indregnet fortjeneste i afsluttet igangværende arbejder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.